[bookmark: _GoBack]様式１号
令和　　年　　月　　日

プロポーザル参加表明書（兼応募資格審査申請書）

阿蘇市長　　　　　　　様

申請者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

阿蘇市阿蘇学校給食センター調理等業務委託について、公募型プロポーザル方式による業者選定手続きへの参加を表明するとともに、参加資格の審査を下記の添付資料を添えて申請します。

　添付書類
１　プロポーザル参加資格審査調書（様式２号）
２　会社概要書
３　業務履歴書（受託実績を証する資料を添付すること。）
４　登記簿謄本
５　財務諸表
６　法人事業税の納税証明書
７　法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書
※　４～７は、阿蘇市に指名願いを提出されていない企業のみご提出ください。